檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

聯絡人：巫聖惠

聯絡電話：073814526#2801

傳　　真：073923532

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月14日

發文字號：應用科大進字第10230011130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(102IA00021-進修二技招生.jpg)

主旨：檢送本校進修部二技獨立招生海報電子檔乙份，敬請公告

 周知，並敬邀 貴單位同仁踴躍報名，請查收。

說明：

一、本校進修部二技獨立招生網路報名時間為102年6月10日至

6月21日。簡章可免費下載。

二、前揭相關訊息可至本校招生網頁瀏覽http://admission.k

uas.edu.tw/。

正本：高雄市公私立高職、高雄市公私立高中

副本：本校進修推廣處 2013-05-14
20:12:22

高雄市立海青高級工商職業學校 1020515

*10270382400*